广东省发展改革委关于组织申报2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持专项项目的预通知

各地级以上市发展改革局（委），顺德区发展规划和统计局，省有关单位：

根据《广东省省级财政专项资金管理办法》（粤府〔2015〕34号）及《广东省应用型科技研发及重大科技成果转化资金管理办法》（粤财预〔2015〕333号）等文件要求，为做好2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持专项项目组织申报工作，现将有关事项预通知如下：

1、 我委联合省有关部门起草了《2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持专项项目申报指南（稿）》（以下简称申报指南稿，包括跟投国家项目、区域特色成果集聚转化、省工程实验室和新兴产业创新中心等4个方向，详见附件），现将申报指南稿发送给你们参考。

2、 请你们根据粤府〔2015〕34号、粤财预〔2015〕333号等相关文件精神以及申报指南稿要求，结合本地区（单位）相关产业发展特点，认真做好项目的储备与组织申报准备工作。

3、 有关该专项具体申报要求，请以我委联合省有关部门发布的正式通知为准。

专此通知。

附件：1.2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持

       专项（跟投国家项目方向）申报指南（稿）

      2.2016-2017年度省重大科技成果产业化扶

       持专项（区域特色成果集聚转化方向）申报指

       南（稿）

      3.2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持专

       项（省工程实验室方向）申报指南（稿）

      4.2016-2017年度省重大科技成果产业化扶持专

       项（新兴产业创新中心方向）申报指南

      （稿）

                          2016年9月  日

（联系人及电话：张德瑶，020-83133069，陈小刚，020-83133075）